第４回 名古屋 機械要素技術展 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では来る２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年４４４４月月月月１７１７１７１７日日日日((((水水水水))))～～～～１９１９１９１９日日日日((((金金金金))))までの３日間、ポートメッセ名古屋にて開催されます「第「第「第「第４４４４回回回回    名古屋名古屋名古屋名古屋

機械要素技術展」機械要素技術展」機械要素技術展」機械要素技術展」に出展いたします。ＪＵＫＩブースへ是非お越しいただきたく、お待ちしております。

敬具

ブース場所 ： ポートメッセなごや 第３展示館 ７－４６

ミシンミシンミシンミシン（工業用・家庭用）（工業用・家庭用）（工業用・家庭用）（工業用・家庭用）、チップマウンタ等、チップマウンタ等、チップマウンタ等、チップマウンタ等の自社製品の自社製品の自社製品の自社製品で培ったで培ったで培ったで培った長年の長年の長年の長年の技術技術技術技術・技能を活用し、・技能を活用し、・技能を活用し、・技能を活用し、

お客様が必要とするプロセスをご提供いたします。お客様が必要とするプロセスをご提供いたします。お客様が必要とするプロセスをご提供いたします。お客様が必要とするプロセスをご提供いたします。

製造現場の省人化・省力化、生産性・品質安定の向上に向けた製造現場の省人化・省力化、生産性・品質安定の向上に向けた製造現場の省人化・省力化、生産性・品質安定の向上に向けた製造現場の省人化・省力化、生産性・品質安定の向上に向けた「ＪＵＫＩ」の「ＪＵＫＩ」の「ＪＵＫＩ」の「ＪＵＫＩ」のインライン検査・インライン検査・インライン検査・インライン検査・

計測装置、自動化設備ソリューションの他、計測装置、自動化設備ソリューションの他、計測装置、自動化設備ソリューションの他、計測装置、自動化設備ソリューションの他、素材・加工・組立素材・加工・組立素材・加工・組立素材・加工・組立の機能や特徴をの機能や特徴をの機能や特徴をの機能や特徴を展示展示展示展示しておりますしておりますしておりますしております

ので、是非ご来場下さい。ので、是非ご来場下さい。ので、是非ご来場下さい。ので、是非ご来場下さい。

■お問合せは下記までどうぞ
ＪＵＫＩ株式会社 グループ事業統括部 (担当：久保）

TEL：042-357-2279 FAX：042-357-2380  URL http://www.juki.co.jp/monodzukuri/index.html

〒206-8551 東京都多摩市鶴牧 2－11－1

熱間鍛造

熱処理

ＭＩＭ(金属粉

末射出成形)

自動化設備ソリューション

ＦＣ・ＦＣＤ（鋳物銑鉄）

インライン検査・計測装置 ユニット組立

ロストワックス

（精密鋳造）

提供：佐鳥電機株式会社 様